PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      19.06.2019                                                                                                                    №   2653
г. Краснодар

Об исполнении решения Октябрьского районного суда города Краснодара
от 31.05.2018 по делу № 2а-2420/2018, определения Октябрьского
районного суда города Краснодара от 20.02.2019
Во исполнение решения Октябрьского районного суда города Краснодара от 31.05.2018 по делу № 2а-2420/2018, определения Октябрьского районного суда города Краснодар от 20.02.2019 и в соответствии со статьёй 45 Устава муниципального образования город Краснодар п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить Осиповой Лидии Ониковне разрешение на отклонение  от предельных параметров разрешённого строительства для реконструкции           объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 23:43:0305037:898, расположенном по улице имени Суворова, 49 в Центральном внутригородском округе города Краснодара, определив отступ         от границы земельного участка по улице имени Суворова, 51 – 3,0 м,                  отступ от границы земельного участка по переулку Тракторному, 15 – 5,0 м, место допустимого размещения здания со стороны улицы имени Суворова, определить по границе земельного участка. В месте прохождения по земельному участку границы зоны транспортной инфраструктуры согласно генеральному плану муниципального образования город Краснодар место допустимого размещения зданий установить по границе указанной зоны без её пересечения.
2. Департаменту архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования город Краснодар (Цой) внести соответствующие изменения в информационную систему обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования город Краснодар.

3. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать официально настоящее постановление в установленном порядке.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на департамент архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования город Краснодар (Цой).

Глава муниципального
образования город Краснодар                                                            Е.А.Первышов